105 Hoc genus officii cura meliore subibit
 106 dignius Hesperiiis cantata Teresia terris.
 107 Haec Lachesis ridere facit. Mera gaudia filis
 108 nectet, et intextos tramis gemmantibus annos.
 109 Materies operi certat. Flavissima lana
 110 velleris aurati genitoris pendula collo
 111 in tua concedet vitalis stamina telae.
 112 En, jam Diva tuos praeses sibi segregat artus
 113 excubiisque suis : en, dulce Teresia pignus,
 114 tegmen virgineum caelo demisit ab alto.
 115 En, teneras panno violarum imitante colorem
 116 tutatur scapulas. Salve carissima Proles
 117 delictumque novum. Salve gratissima neptis,
 118 exspectata salus. Infantem ordire jocosam :
 119 incipe flexanimo risu mulcere parentes.
 120 Ac, tibi ne frater desit, cum lactea suges
 121 ubera ; poscenti similis vagitibus insta.
 122 Insta : nam fratrem patriae fortuna requirit.
 123 Insta : nam virtus aviae laudata meretur,
 124 et petit ipse Pater, Matrem parere, necesse est.

MUSAE NEOBURGICAE Ludis genialibus ORTUM SERENISSIMI INFANTIS D.D.

MUSAE NEOBURGICAE GENIALES.

G2_1 v.1 At non eventu stant nostra oracula nullo ;
 2 non desperandum, de nobiliore monentis
 3 venturum sexu, mittendum ex aethere nobis.
 4 Successus praedicta probat. Sed tempora Numen
 5 sunt penes : arcanis quod digerit omnia Fatis.
 6 Ut quondam Hippomenes Atalantae terga secutus
 7 corripuit gressus, fugientique institit haerens :
 8 prendit adhuc unam natus Puer ecce puellam
 9 seu stimulus, seu primus odor dicatur amoris,
 10 seu fomes : genii certe magnetica vis est,
 11 Naturaeque lepor. Fraterculus ecce sororem
 12 debitus (et primam) vagitu dulce lacessit :
 13 haec fratrem salvare jubet Stant carmina vatam :
 14 et matres parere, et matres parere necesse est.

G2_2 v.1 Respice de celsis mortalia Magdalis astris,
 2 respice in hoc stadio vincentem rite Nepotem.
 3 Praeripit et palmam : maribus quia debita prima est.
 4 Nunc exhausta vides cum foenore jussa jacentis
 5 funereo suprema toro. Nec inutilis umbra est :
 6 et Manes sua jura tenent. Mandata sub ipso
 7 parturiunt tumulo. Functae quoque nascitur heres.
 8 Hos pietas fructus, aviae transmittit in ulnas :
 9 hos devota Nurus dilectae consecrat umbrae.
 10 Tam desideriiis moriens fecunda fuisti ;
 11 quam votis pretiosa tuis. Ne virgo maneres,
 12 Causa fuit Romana Fides. Hac dote profanam
 13 emisti gentem. Quandoque et pronuba possunt
 14 flammea, virgineam meritis transcendere ceston.
 15 Rebus in humanis series alterna resultat ;
 16 ordine quaeque suo. Terras Marianna reliquit :